2013‐建指‐471 A4

基準適合認定建築物状況等報告書

  年  月  日

福山市長       様

報告者 住  所

名  前            印

建築物の耐震改修の促進に関する法律施行令第１０条の規定により報告の求めのあっ

た次の基準適合認定建築物について，福山市建築物の耐震改修の促進に関する法律施行細

則第９条第３項の規定により報告します。この報告書に記載の事項は，事実に相違ありま

せん。

１ 基準適合認定建築物の認定番号

第       号

２ 基準適合認定建築物の認定年月日

年   月   日

３ 基準適合認定建築物の位置

４ 基準適合認定建築物の状況等

（注意） １ 報告者が法人である場合には，その名称と併せて代表者の名前を記載してください。

２ 届出者の名前（法人にあっては，その代表者の名前）の記載を自署で行う場合においては，

押印を省略することができます。